منابع و مأخذ

*قرآن کریم (ترجمه: الهی قمشه‌ای)

نهج البلاغه (ترجمه: عقیقی بخشایشی، عبدالرحیم)

امیری قائم مقامی، عبد الحمید (۱۳۸۷ش)، حقوق تعهدات، نشر میزان، تهران، جلد ۲.

أصفهانی، راغب (أبی القاسم الحسین بن محمد) (۱۳۷۵ش) المفردات فی غریب القرآن، تحقیق

صفوان عدنان داوودی، ذوی القربی، قم (۱۴۱۶ق=۱۹۹۶م) جلد ۱.

أنصاری، شیخ مرتضی بن محمد امین، (۱۴۱۴ق). رسائل فقهیه، ناشر: مجمع الفکر الاسلامی،

محقق / مصحح: گروه پژوهش در کنگره، نوبت چاپ: پنجم، قم- ایران، تاریخ وفات مؤلف:

۱۲۸۱ هـ.ق. [تعداد جلد: ۱].

امامی، سید حسن (۱۳۴۰ش)، حقوق مدنی، کتابفروشی اسلامیة، تهران، جلد ۱، [۲ جلدی].